
Zarządzenie Nr 134/12 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie  

z dnia 6 lutego 2012 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu Zbiórka makulatury 

– „PAPIER DASZ – NAGRODĘ MASZ”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz pkt 15 Regulaminu konkursu Zbiórka makulatury 

– „PAPIER DASZ-NAGRODĘ MASZ” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu Zbiórka makulatury – „PAPIER 

DASZ – NAGRODĘ MASZ” w składzie: 

 

1.  Krzysztof Lech – Przewodniczący komisji 

2.  Grażyna Wyrwa - członek 

3.  Diana Sumisławska - członek 

 

§ 2 

 

Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


